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ورزش 4
داخل گود

آموزش و پرورش؛ قهرمان فوتسال 

کارمندان
حسینی- تیم فوتسال اداره کل آموزش و پرورش، 
عنوان قهرمانی رقابت های فوتسال کارکنان دولت را 
به دست آورد. به گزارش خبرنگار ما، در دیدار پایانی 
این رقابت ها که چهارشنبه برگزار شد، تیم آموزش و 
پرورش با غلبه بر تیم دانشگاه علوم پزشکی »الف«، 
عنوان قهرمانی این رقابت ها را به دست آورد و تیم 
علوم پزشکی »ب« هم با غلبه بر »اداره کل ورزش و 
جوانان«، در بازی رده بندی مقام سوم این رقابت ها 

را از آن خود کرد.

عضویت اسکواش بازان در تیم ملی 

زهرایی – به دنبال برگزاری اردوی انتخابی تیم 
ملی نونهالان در بیرجند و بر اساس اعلام فدراسیون 
دو نفر از ورزشکاران استان عضو اولین تیم ملی 
اسکواش نونهالان ایران شدند. به گزارش »خراسان 
در  ملی  تیم  انتخابی  اردوی  سرپرست  جنوبی«، 
بیرجند گفت: امیرمهدی خراشادی زاده در رده 
کمتر از 9 سال و فرزاد حق خواه در رده کمتر از 
11 سال به عضویت تیم ملی درآمدند. به گفته وی، 
اردوی تمرینی این ورزشکاران بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.

آغاز احداث مجموعه ساحلی طبس 

عملیات اجرایی مجموعه ورزشی ساحلی طبس 
آغاز شد. رئیس ورزش و جوانان طبس به »خراسان 
جنوبی« گفت: زمین ورزش های ساحلی با اعتباری 
بیش از 600 میلیون ریال بین دو منطقه پایین محله 
و دیهشک احداث می شود. به گفته »قدیمی«، این 
مجموعه ورزشی به مساحت شش هزار متر مربع و با 
پیش بینی امکانات برگزاری مسابقات ورزشی؛ در 
رشته های فوتبال، راگبی، هندبال و والیبال ساحلی 
با گنجایش تماشاگر، بیش از هزار و500 نفر احداث 

خواهد شد.

جام والیبال بانوان در طبس 

جام  طبس،  خواهران  بسیج  والیبال  مسابقات 
بصیرت یادواره سرداران و دو هزار شهید خراسان 
به گزارش  آغاز شد.  با حضور هشت تیم  جنوبی 
خبرنگار ما، این مسابقات به صورت ناحیه ای توسط 
ناحیه مقاومت بسیج و با همکاری هیئت والیبال 
طبس در رده سنی جوانان و با حضور بیش از 80 

بانوی ورزشکار در قالب هشت تیم برگزار شد.

خروجی جلسه

مدیر کل: چالش های هیئت کاراته 
با نگاه به آینده برطرف شود

رحمان – چالش های هیئت 
کاراته باید با نگاه به آینده و 
برنامه ریزی مناسب برطرف 
و  ورزش  کل  مدیر  شود. 
جوانان در جلسه چهار و نیم 
ساعته بررسی ساختاری و 
عملکردی هیئت کاراته استان، با بیان این که در 
هیئت های ورزشی همه شاخص های مورد نظر در 
کنار هم رشد می کند، گفت: در استان قحط الرجال 
نداریم، هر فردی  که نمی تواند به عنوان رئیس هیئت 
در شهرستان ها فعالیت کند بهتر است استعفا دهد 
به کارهای دیگرش برسد. »سرپرست«  تا حداقل 
افزود: داشتن مسئولیت های مختلف اجرایی همراه 
با مسئولیت هیئت های ورزشی نباید هیچ گونه خللی 
در انجام فعالیت های مربوط به ورزش ایجاد کند. 
وی با اعلام این که وزارت و فدراسیون ها به ما پول 
می دهند و این پول ها در اختیار اداره ها و نمایندگی 
های ورزش و جوانان قرار می گیرد، گفت: هیئت های 
شهرستانی باید با ارائه تقویم اجرایی و عملکرد از اداره 
های شهرستان ها، هزینه های خود را تامین کنند. وی 
اظهار کرد: موضوع ها و مسائل مطرح شده از طرف 
مسئولان هیئت کاراته نشانگر وجود چالش هایی است 
که باید با نگاه به آینده و برنامه ریزی مناسب برطرف 
شود. با وجود محدودیت هایی که در استان وجود 
دارد، شاهد اتفاقات خوبی در کاراته هستیم که باید 
با سرعت بیشتری ادامه یابد تا در آینده نزدیک شاهد 
حضور بیشتر کاراته کاهای استان در سطوح جهانی، 
آسیایی و ملی باشیم. مدیر کل ورزش و جوانان با بیان 
این که در شش ماه اخیر 35 میلیارد تومان از محل 
اعتبارات تملک دارایی برای تکمیل پروژه های ناتمام 
صورت وضعیت شده است، از بهره برداری تعداد 
زیادی از این پروژه ها در چهلمین سالگرد انقلاب 
اسلامی خبر داد و افزود: یک میلیارد و 120 میلیون 
تومان در حوزه تکمیل فضاهای ورزشی بیرجند هزینه 
شده است، اما با این حال مشکلات زیادی وجود دارد.
به گزارش خبرنگار ما، روسای هیئت های شهرستان 
ها و مسئولان کمیته ها نیز با اعلام این که دوران فعلی 
هیئت کاراته یکی از بهترین دوران کاراته استان است، 
به مسائلی چون نبود تاتامی مناسب، کیسه بوکس 
و فضای اختصاصی، نبود اعتبار کافی برای فعالیت 
و... اشاره کردند.»احمدی پیما«، رئیس هیئت کاراته 
استان هم با اعلام این که در ارزیابی فدراسیون رتبه 
چهارم را کسب کرده ایم، گفت: برای مکاتبه با اداره 
کل ورزش و جوانان مشکل داریم و با استفاده از 
ظرفیت های موجود و همکاری فعالان کاراته استان 
در  امیدواریم  و  است  شده  انجام  خوبی  اقدامات 
ادامه شاهد حضور ورزشکاران این رشته در میادین 

کشوری، آسیایی و بین المللی و کسب مقام باشیم.

حسین قربانی –  مشکل در چارت هیئت، صادر 
نشدن ابلاغ بعضی از اعضای هیئت رئیسه، تداخل 
مسابقات استانی با شهرستانی، استقلال هیئت 
نکردن  شرکت  ها،  زیرساخت  کمبود  بیرجند، 
بعضی شهرستان ها در مسابقات و فستیوال های 
فوتبال، بررسی دلایل نبود نماینده استان در لیگ 
با وجود سومی تیم استان در المپیاد استعدادهای 
نبود  مسئولیت،  چند  در  نفر  یک  حضور  کشور، 
ساختار مناسب در باشگاه های فوتبال و ... از جمله 
مطالبی بود که در جلسه پنج و نیم ساعته روز پنج 
شنبه گذشته کارگروه بررسی عملکرد هیئت فوتبال 
استان مطرح شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
این جلسه که با حضور جمعی از فعالان این رشته، 
مدیر کل و معاون توسعه امور ورزش و شهرستان ها و 
تعدادی از کارشناسان برگزار شد، شرکت کنندگان 
در این جلسه از دید خود به بیان ظرفیت های موجود 
در فوتبال استان و لزوم استفاده درست از آن ها 

اشاره و مشکلات موجود را هم بیان کردند.

نظر غیر مثبت افکار عمومی •
 مدیر کل ورزش و جوانان با انتقاد از حضور کمرنگ 
بانوان در این رشته گفت: فکر می کنم در این هیئت 
به بانوان اجازه فعالیت داده نمی شود و بهتر بود 
نایب رئیس بانوان هم حضور می داشت تا پاسخگوی 
عملکرد خود باشد. »سرپرست« با اشاره به این که 
کسانی که نمی توانند در این رشته کار کنند، باید 
استعفا دهند تا فعالیت های هیئت در زمینه برگزاری 
مسابقات بانوان و آقایان به خوبی هدایت شود، به 
انتقاد از روسای هیئت های فوتبال درمیان، خوسف 
و سربیشه پرداخت که در هیچ یک از مسابقات فوتبال 
شرکت نمی کنند و خطاب به آن ها گفت: شما که 
فعالیت و برنامه ای در این زمینه ندارید امکانات را 
برای چه می خواهید؟ چرا از هر یک از اعضای تیم زیر 
14 سال مدارس فوتبال برای شرکت در فستیوال 
کشوری 150 هزار تومان دریافت شده است؟ این 
مبلغ به اضافه 50 هزار تومان که اداره کل به هریک 

از این افراد می دهد باید به آن ها برگشت داده شود. 
وی حضور تیم ملی فوتسال را در بشرویه کار غیر 
حرفه ای دانست و در ادامه با اشاره به این که سال 
83 مشارکت در فوتبال استان بیشتر بود، گفت: 
لباس ورزشی همه تیم های فوتبال شهرستان های 
شرکت کننده در لیگ استان را تامین می کنیم و تیم 
قهرمان 10 میلیون تومان پاداش می گیرد، بنابراین 

باید به لیگ به شکل ویژه بها داده شود.

خرید ۱۱ هزار متر چمن مصنوعی •
به گفته وی، کار عمرانی که در شش ماه اخیر در 
فوتبال استان شاهد بوده ایم در 10 سال گذشته 
انجام نشده است. در این مدت حداقل یک میلیارد 
تومان برای هیئت فوتبال هزینه و حدود 11 هزار 
متر چمن مصنوعی خریداری شده که آماده نصب 
است. علاوه بر این 175 میلیون تومان برای دوربین 
های ورزشگاه غدیر و 80 میلیون تومان برای دفتر 
هیئت هزینه شد. وی با بیان این که فعالیت ها باید 
استاندارد باشد، افزود: وقتی یک سازمان، تشکل و 
گروه ایجاد می شود باید بر اساس منطق و چارچوب 
مشخصی فعالیت کند که این مشمول هیئت فوتبال 
هم می شود و آن چه سبب ارتقای عملکرد می شود، 

شیوه درست به کارگیری ابزار است.

نیاز به افکار بزرگ داریم •
مدیر کل ورزش و جوانان در ادامه سخنانش تاکید 
کرد: باید بپذیریم که فوتبال بزرگ است و نیاز به 
افرادی با افکار بزرگ دارد تا با اصلاح ساختار و تهیه 
تقویم ورزشی قابل اجرا، برای اقناع افکار عمومی 
با توجه به در برگیری زیاد این رشته، فکری شود 
زیرا نظر افکار عمومی در زمینه هیئت فوتبال مثبت 
نیست. هر چند در چند ماه گذشته خیلی کار شده 
است اما هنوز دید مردم نسبت به این هیئت تغییر 
نکرده است. باید آستانه تحمل خود را افزایش 
دهید و واقعیت ها را براساس نظر کارشناسی بیان 
کنید. به گفته وی، هنوز بعد از سال ها پیش کسوتان 

فوتبال استان به تفاوت در عملکرد دوره گذشته و 
حال اشاره می کنند بنابراین برای بهبود کیفیت 
کار هیئت باید از توانمندی های پیش کسوتان و 
همه فعالان جامعه ورزش استان استفاده شود تا 

نقاط ضعف با مدیریت صحیح به قوت تبدیل شود.

عمل به ۷۰ درصد وعده ها •
در ادامه رئیس هیئت فوتبال استان با بیان این که به 
دلیل درخواست مدیر کل، از بیان جزئیات عملکرد 
این دوره خودداری می کنم، افزود: در زمان پذیرش 
مسئولیت هیئت 31 برنامه، 13 برنامه کوتاه مدت، 
12 میان مدت و شش برنامه بلند مدت ارائه کردم 
که در 19 ماه گذشته 70 درصد وعده های مطرح 
شده عملی شده است و بقیه آن ها نیز در مدت 
باقی مانده از سال اجرایی خواهد شد. »قهوه چی« 
درباره فعالیت بانوان هم اظهار کرد: بر اساس برنامه 
ریزی در تقویم هیئت، چندین بار تیم های بانوان به 
مسابقات کشوری اعزام شده اند و داوران و مربیان 
بانو به دلیل این که تعداد مسابقات برگزار شده در 
این زمینه با توجه به شرایط موجود کم است، از همه 
آن ها به درستی نمی توانند استفاده کنند. علاوه بر 
این، عباسی به اردوی انتخابی تیم ملی دختران زیر 
14 سال و به مرحله نهایی اردوی فستیوال مدارس 

فوتبال به میزبانی کرج اعزام شد.

فوتبال کوچک استان •
در ادامه »برات زاده«، نایب رئیس هیئت فوتبال با 
تاکید بر این که در دوره های قبل همیشه با اداره 

کل ورزش و جوانان برای پیگیری مشکلات فوتبال 
درگیر بودیم، گفت: با وجود بزرگی فوتبال، فوتبال 
ما کوچک است و ساختار مناسبی در باشگاه ها و 
هیئت ها وجود ندارد و با این که حدود 150 میلیون 
تومان از جیب خودم در دوره ریاست آن خرج کردم، 
در آخر برای ریاست دوباره هیئت رد صلاحیت شدم.

بیان مشکلات •
روسای هیئت های فوتبال شهرستان ها هم به 
ضرورت ابلاغ تقویم اجرایی در ابتدای امسال، 
نبود  شهرستان،  با  استان  مسابقات  تداخل 
پرورش،  و  آموزش  با  تعامل  به  نیاز  زیرساخت، 
برگزاری جلسه های هم اندیشی ماهانه با شهرستان 
ها، حذف ورودی از مسابقات استانی و کشوری برای 
تیم های استان، پویایی بیشتر فوتبال در گذشته، 
از  تشکر  ها،  شهرستان  در  چمن  زمین  احداث 
کارهای خوب انجام شده، کم شدن تعداد پرونده 
بعضی از متقاضیان ایجاد باشگاه در اداره کل ورزش 
و جوانان و ... اشاره و مسئولان کمیته های هیئت 
فوتبال استان با ارائه گزارشی از برنامه ریزی های 
انجام شده، برای برگزاری مسابقات فوتبال در رده 
های مختلف سنی، مواردی چون ایجاد دپارتمان 
داوران فوتبال، برگزاری کلاس های آموزشی، نیاز 
به حمایت مالی برای تهیه لباس هماهنگ داوران، 
برگزار نشدن مسابقات بر اساس تقویم اجرایی 
در زمان مشخص شده، نبود باشگاه ورزشی در 
شهرستان های زیرکوه، بشرویه، درمیان و خوسف 

و ... را بیان کردند.

  5.5 ساعت صحبت از ریز و درشت مستطیل سبز در استان 

هیئت فوتبال درآفساید

رقابت های رزمی در بشرویه 

مسابقات رزمی هفته بصیرت و چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران، به همت کانون بسیج 
ورزشکاران، هیئت ورزش های همگانی و هیئت 
کونگ فوی بشرویه برگزار شد. به گزارش روابط 

عمومی اداره ورزش بشرویه، این رقابت ها با حضور 
بیش از 40 کونگ فوکار نوجوان و جوان برگزار که در 
پایان از برترین ها قدردانی شد. بر اساس این گزارش، 
همچنین مسابقات همگانی شامل )فریزبی، دو و 
بازی بادکنک( ویژه نونهالان با همکاری رابط ورزشی 

در سالن ورزشی امام رضا )ع( برگزار شد.

 کارگاه آموزشی راکتبال
 در بیرجند

زهرایی - اولین کارگاه آموزشی راکتبال )اسکواش 
57( در بیرجند برگزار شد. 

رئیس هیئت اسکواش جنوبی به خبرنگار ما گفت: 

این کارگاه به صورت تئوری و عملی با شرکت 25 
نفر در گروه سنی بزرگ سالان برگزار شد.

را  آموزشی  دوره  این  تدریس  »غنی«،  گفته  به   
»حیدرزاده«، مربی فدراسیون بر عهده داشت و 
شرکت کنندگان با قوانین جدید اسکواش آشنا 

شدند.


